АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.08.2013                                                                       № 28 - р

Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих администрации муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах,
а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Оренбургской области от 10.10.2007  № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»:

1. Утвердить перечень должностей муниципальных  служащих администрации муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Специалисту администрации 2 категории муниципального образования Володарский сельсовет  Игизовой А.К. ознакомить под роспись с настоящим распоряжением муниципальных служащих администрации муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, права и обязанности которых затрагиваются настоящим распоряжением.

3. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Володарский сельсовет Прудникову Н.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах в администрации Володарского сельсовета, Пономаревского сельского дома культуры, Маевской основной школы филиала муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Володарская средняя общеобразовательная школа полного дня», Заревской основной школы филиала муниципального автономного общеобразовательного учреждения   «Володарская  средняя  общеобразовательная  школа  полного  дня»,
Веснянского сельского дома культуры и размещения информации в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Первомайский район.

Глава муниципального образования

Володарский сельсовет                                                                       В.А. Дурманов

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Володарский сельсовет

Первомайского района
Оренбургской области
от  20.08.2013  №28 - р

Перечень
должностей муниципальных служащих администрации муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Должности муниципальных служащих администрации муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, отнесенные единым реестром муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области, утвержденным Законом Оренбургской области от 10.10.2007 г.  № 1599/344-IV-ОЗ к:

1. высшим должностям муниципальной службы для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лиц, замещающих муниципальные должности;